APROVADO (A) NA SESSÃO Ne  D.e
023..a122PORUK14.0  ¡IV-Mn&  r

N 1/4.A

SA

.i.•

MEBA C.HiPA. on(.2 1 03i 2 2_ j

çi)  PREGIçiENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N° 75/2021

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado
as Demais Formalidades Regimentais, indica ao Secretário de infraestrutura de

senhor Francisco Alves de Araújo, um estudo para construção de um canal
emissário no Bairro Jardim Bahia. A requerida solicitação trará mais conforto
para todos daquela localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos
e estima consideração.

Sala das Sessões, 04 de março de 2022

Faustino Farias

-Vereador

.;TESTO O REGEBIMRITO PROT. WS__
2021

	00000001